[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___15.10.2015_____                                                                                     №_933_
Об утверждении Плана  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской

области _15.10.2015______№__933
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения  проверки (документальная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Места нахождения ЮЛ
	Места жительства ИП
	Мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	Места нахождения объектов

	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с предоставленным уведомлением о начале деятельности
	Иные основания в соответствии с федеральным законом

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	Муниципальное автономное учреждение «Издательский Дом «Районный вестник»
	607760, Нижегородская область, г. Первомайск, ул. 50 лет Октябоя, 1а

	607760, Нижегородская область, г. Первомайск, ул. 50 лет Октябоя, 1а

	1025202196623
	5224000260
	Соблюдение требований земельного законодательства
	24.03.1993

	П. 1 ч. 8 ст. 9 Федерального Закона от 26.12.2008  № 294-ФЗ
	7
	5

	выездная

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ
к проекту

постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «Об утверждении Плана  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год »
Проект внесен:
сектором по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа г.Первомайск
Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Глава МСУ

	Е.А.Лебеднова

	Специалист, получивший электронную версию документа

	Заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

	А.А.Крепков

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения

	И.В.Гаврилова

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом

	Л.П.Мубарякшина

	Исполнитель:

	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом Л.П.Мубарякшина, 2-16-33

Лист рассылки

к постановлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «Об утверждении Плана  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год »

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1
	Сектор по управлению муниципальным имуществом
	1

	2
	Отдел правового и информационного обеспечения
	1

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10